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Israelsmissionen er engageret i menighedsarbejdet 
i Immanuel  kirken, hvor Lisbth og Christian Ras-
mussen er præstepar for den hebraisk- og engelsk-
sprogede menighed.  
Hver uge samles mennesker fra mange nationali-
teter og samfundsgrupper til gudstjeneste i kirken, 
og der kommer jævnligt nye til.  
Immanuelkirken er også rammen for mange 
velbesøgte orgelkoncerter. Blandt publikum  
er en del jøder, som ikke tror på Jesus.  
 

  Den Danske Israelsmission støtter menig- 
  hedsarbejdet i Tel Aviv med 100.000 kr. årligt  
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Musalaha arbejder med for forso-
ning blandt palæstinensere og israe-
lere i en af verdens mest komplice-
rede konflikter. Organisationen ar-
bejder primært blandt kristne palæ-
stinensere og Jesus-troende jøder i 
Israel og bruger det fælles trosgrundlag som udgangspunkt for at 
mødes. Musalaha skaber et rum, hvor mennesker kan mødes og 
udruster dem til at tage de udfordringer op, som konflikten ska-
ber. Aktiviteterne sker gennem lejre, ørkenture og konferencer. 
 
Det koster 5.000 kr. at sende en israeler og en palæstinenser på en  
5-dages ørkentur. 
Det koster 5.000 kr. at sende et barn fra begge sider af konflikten på 
Musalahas sommerlejr.  
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Den Danske Israelsmission 
Nørregade 14,  6070 Christiansfeld 

Tlf. 74562233 email: kontor@israel.dk 
www.israel.dk 

 

        Det kan I  gøre at støtte       �

 
Vær med til at br inge evangeliet  

tilbage til det jødiske folk�

�

Sogneprojekter  
for 

Den Danske Israelsmission 
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Ebernezer-hjemmet er et kombineret pleje- og alderdomshjem i 
Haifa. Beboerne er både messianske jøder og arabiske kristne. 
Nogle af disse har måske haft svært ved at forsone sig med hin-
anden, da de var yngre. Derfor er Ebenezer-hjemmet også et 
forsoningshjem for nogle af dem. 
Siden dets start i 1976 har DIM  
været inddraget i hjemmets arbejde. 
Med enkelte sygeplejersker og et  
stort antal volontører - og økonomisk 
 
Det koster en beboer 350 kr. om dagen 
eller 10.000 måneden at bo på Eben- 
ezerhjemmet. 
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Det kristne studenterarbejde i Israel omfatter både hebraisk- og 
arabisktalende studenter, men i det daglige mødes hver sprog-
gruppe for sig. I løbet af året er der konferencer, hvor alle kom-
mer sammen. Arbejdet er vigtigt, idet disse studerende i de kom-
mende år vil sætte deres fingeraftryk på, hvordan fremtiden skal 

være – for Jesus-troende jøder og 
kristne palæstinensere og  
arabere. 
 

Den samlede månedsløn for de to 
ansatte—en jøde og en araber—
beløber sig til 18.000 kr.  
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At distribuere Biblen - både det såkaldte Gamle Testamente og 
Det Nye Testamente - på hebraisk har altid haft høj prioritet i de 
forskellige jødemissioners arbejde. 
Sådan også i dag. Det har altid været 
forbundet med en vis ” risiko”  at læ-
se om Jesus. Det oplever jøder også 
i dag. Også på den måde at nogle 
kommer til tro på ham som deres 
Messias.  
 

Israelsmissionen støtter bibelarbej-
det i Israel med 25.000 kr. årligt  
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Den Danske Kirke i Jerusalem er Israelsmissionens berørings-
flade både til danskere og lokalbefolkning i Israel. Menigheden 
er hjemsted for danske volontører, studerende, fastboende, ud-
stationerede danskere i internationale opgaver, turister o.a. 
Den Danske Kirke er også rammen om sociale aktiviteter,  
bibelundervisning og udflugter til spændende steder i det  

  hellige land. En gang om ugen    
  er der åbent hus i Israelsmissionens                                                                           
lejlighed i Jerusalem, hvor Hans-Ole 
Bækgaard sammen med kirkevolontø-
ren har besøg af aktuelle gæster 
 

    DIM bidrager årligt med ca.     
    300.000 kr. til menighedsarbejdet i 
    Jerusalem. 
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